Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Auto Klime

Kompresor, klima-
uredaj NISSENS NIS
89034

Sifra proizvoda: IC-C5404D
Cena: 36757.02 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Kompresor klime 7SB16C, promjer remenice 110mm, 12V odgovara: BMW 3 (E46), 5 (E39), 7
(E38), Z8 (E52) 2.0-4.9 08.95-12.07

OgranicCenje proizvodaca: DENSO | Tip kompresora: 7SB16C | Vrsta rashladne teCnosti: R134a |
Vrsta ulja: PAG 46 | Kapacitet: 150 ml | Broj kanala: 5.0 kom | Broj rebara: 5.0 kom | Broj rupa za
montaZzu: 3.0 kom | Pre¢nik remenice: 110.0 mm | Napon: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-C5404D

OE Sifre

77396 4SEASONS
78396 4SEASONS
ACI 0600K015 ACI

ACI 0600K017 ACI

ACI 0600K181 ACI

ACI 0600K237 ACI

ACI 0600K386 ACI
10-0033 AIRSTAL
850535N AKS DASIS
851366N AKS DASIS
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851421N AKS DASIS
852170N AKS DASIS
89034 ARTNR_Z_TCD

8FK 351 176-011

8FK 351 176-171

8FK 351 176-181

8FK 351 176-501

BEHR HELLA SERVICE

BEHR HELLA SERVICE

BEHR HELLA SERVICE

BEHR HELLA SERVICE

CS520082 DELPHI
CS520086 DELPHI
TSP0155206 DELPHI
TSP0155371 DELPHI
TSP0159371 DELPHI
4711528 DENSO
DCP05014 DENSO
DCP05016 DENSO
DCP05018 DENSO
DCP05019 DENSO
700.510.010 DRI-EXCHANGE
51-0010 ELSTOCK
AC154 HC-PARTS
81.08.65.008 LIZARTE
81.08.66.008 LIZARTE
ACP109 LUCAS
ACP 1162 000P MAHLE
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ACP 1162 000S MAHLE

ACP 1162 002P MAHLE
32123 NRF
32123G NRF
8629501 TEAMEC
699321 VALEO
699323 VALEO
699823 VALEO

06 00 KO17 VAN WEZEL
06 00 K386 VAN WEZEL
0600K015 VAN WEZEL
0600K181 VAN WEZEL
0600K237 VAN WEZEL
888-0100181 WAECO
34336871455 ALPINA
6.904.014 ALPINA
6.904.015 ALPINA
6.904.018 ALPINA
6.910.458 ALPINA
6.910.459 ALPINA
6.910.460 ALPINA
6.911.340 ALPINA
6.911.341 ALPINA
6.911.342 ALPINA
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6.914.370

6452.6.904.014
6452.6.904.015
6452.6.904.018
6452.6.910.458
6452.6.910.459
6452.6.910.460
6452.6.911.340
6452.6.911.341
6452.6.911.342
6452.6.914.370
6452.8.362.414
6452.8.363.485
6452.8.377.241
6452.8.377.244
6452.8.377.744
6452.8.379.924
6452.8.381.233
6452.8.385.919
6452.8.385.921
6452.8.385.922
6452.8.386.451
6452.8.910.459

64526914371

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA
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8.362.414

8.363.485

8.377.241

8.377.244

8.377.744

8.379.924

8.381.233

8.385.919

8.385.921

8.386.451

34336871455

6904 014

6 904 015

6 904 018

6 910 458

6 910 459

6 910 460

6 911 340

6 911 341

6 911 342

6 914 370

6914 371

64 52 6 904 014

64 52 6 904 015

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW
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64 52 6 904 018
64 52 6 910 458
64 52 6 910 459
64 52 6 910 460
64 52 6 911 340
64 52 6 911 341
64 52 6 911 342
64 52 6 914 370
64 52 6 914 371
64 52 8 362 414
64 52 8 363 485
64 52 8 377 241
64 52 8 377 244
64 52 8 377 744
64 52 8 379 924
64 52 8 381 233
64 52 8 385 919
64 52 8 385 921
64 52 8 385 922
64 52 8 386 451
6452.8.910.459
8 362 414

8 363 485

8 377 241

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW
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8 377 244 BMW
8 377 744 BMW
8379924 BMW
8 381 233 BMW
8 385919 BMW
8 385 921 BMW
8 385 922 BMW
8 386 451 BMW
8910459 BMW
Deklaracija
Model: Kompresor, klima-uredaj NISSENS NIS 89034 IC-C5404D

Naziv i vrsta robe: Auto Klime
Barkod: NIS 89034

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 36.757,02
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C5404D-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-C5404D-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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